Colegio de Profesionales de Ciencias Informdticas de Entre Rios

HONORARIOS
g) PROFESIONALES

Coprocier

Agrupamiento

Montos sugeridos

Perfil | Rol | Cargo

Actualizacion: |\ S 1 v 0y K]

Remuneracién Mensual

Hora x
Demanda

Analistas Funcionales Sistemas
Analistas Funcionales Sistemas
Analistas Funcionales Sistemas
Analistas Funcionales Sistemas
Analistas Funcionales Sistemas
Analistas Funcionales Sistemas
Analistas Funcionales Sistemas
Analistas Funcionales Sistemas
Analistas Funcionales Sistemas
Conduccioén y Liderazgo

Conduccioén y Liderazgo

Analista Funcional Senior

Analista Junior

Analista Programador Senior
Analista QA | Qsoft [PMO | QMO
Analista Testing de Aplicaciones
Auditor Interno Informaético
Implementador de Sistema
Marketing Digital

Soporte User | Operador | Data Entry
Arquitecto de Software

Gerente de Sistemas de Grandes Empresas

$ 523.404,16
$503.330,77
$671.134,47
$ 642.843,19
$ 650.989,99
$ 640.766,31
$ 572.865,68
$ 565.578,39
$ 309.742,25

$963.473,60

$2.008.322,49

$ 14.454,70
$13.901,48
$ 18.537,37
$17.758,54
$ 14.454,70
$17.699,82
$ 15.290,65
$ 15.622,94
$17.699,82
$26.613,09

$55.473,04




Conduccidn y Liderazgo

Conduccion y Liderazgo

Conduccion y Liderazgo
Conduccion y Liderazgo
Conduccion y Liderazgo
Conduccion y Liderazgo
Conduccion y Liderazgo
Consultoria
Consultoria
Consultoria
Consultoria
Consultoria
Consultoria
Consultoria
Desarrollador de Aplicaciones

Desarrollador de Aplicaciones

Gerente de Sistemas PYMEs

Jefe de Departamento Informética | Gerente
Desarrollo

Jefe de Gabinete Informético

Jefe de Servicio Técnico

Lider | Jefe de Proyectos

Lider |Director de Proyecto

Lider Proyectos de Desarrollados de Software
Consultor Bl | Analytics

Consultor de Infraestructura
Consultor Funcional Apps Negocios
Consultor Informatico

Consultor Seguridad de la Informacion
Consultoria Comercio Electrénico
Especialista en Comercio Electronico
Cientifico de Datos | IA | ML

Desarrollador Backend

$1.174.434,33

$962.416,61

$421.049,93
$421.049,93
$ 722.608,29
$1.091.717,72
$ 722.608,29
$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$ 0,00

$0,00

$0,00

$ 0,00
$1.106.432,03

$ 785.010,44

$32.438,86

$ 26.585,27

$11.629,90
$ 11.629,90
$ 19.955,95
$ 29.320,45
$ 19.955,95
$27.617,53
$24.004,63
$27.923,50
$26.109,32
$27.617,53
$20.765,69
$ 30.080,73
$ 30.562,87

$ 21.683,60




Desarrollador de Aplicaciones
Desarrollador de Aplicaciones
Desarrollador de Aplicaciones
Desarrollador de Aplicaciones

Desarrollador de Aplicaciones

Desarrollador de Aplicaciones
Desarrollador de Aplicaciones
Desarrollador de Aplicaciones
Desarrollador de Aplicaciones
Desarrollador de Aplicaciones
Desarrollador de Aplicaciones
Desarrollador de Aplicaciones
Desarrollador de Aplicaciones
Desarrollador de Aplicaciones
Disefiador Medios Digitales

Disefiador Medios Digitales

Desarrollador Fronted
Desarrollador Full Stack Developer
Desarrollador Legacy Pre-Y2K

DevOps

Programador Ambientes Propietario | Windows

| Oracle

Programador Ambientes Unix | Linux
Programador Aplicaciones Junior
Programador Aplicaciones Senior
Programador de PLC, HMI, SCADA
Programador de Software Embebido
Programador (IA) Inteligencia Atrtificial
Programador Juegos | Game Developer
Programador Moviles | Mobile Developer
Test Automation | Perform | Stress
Digitalizador Documental

Disefiador Gréfico Junior

$ 744.832,74
$837.742,12

$812.825,77

$1.070.448,27

$ 585.596,15

$ 572.866,00
$427.051,86
$ 614.088,32
$673.013,55
$ 572.866,00
$917.899,72
$ 802.021,06
$ 745.781,55
$611.937,27
$ 385.700,89

$ 325.918,41

$20.574,07
$23.018,73
$22.453,15
$25.352,13

$16.179,25

$ 15.823,83
$11.793,70
$ 16.958,08
$18.589,91
$ 15.823,83
$25.352,13
$ 22.153,37
$20.598,80
$ 16.902,45
$11.571,03

$ 8.999,80




Disefiador Medios Digitales
Disefiador Medios Digitales
Disefiador Medios Digitales

Disefiador Medios Digitales

Disefiador Medios Digitales

Formacién | Capacitacion

Formacién | Capacitacion

IT - Infraestructura Tecnoldgica
IT - Infraestructura Tecnoldgica
IT - Infraestructura Tecnoldgica
IT - Infraestructura Tecnoldgica
IT - Infraestructura Tecnolégica
IT - Infraestructura Tecnolégica
IT - Infraestructura Tecnoldgica

IT - Infraestructura Tecnoldgica

Disefiador Grafico Senior
Disefiador Industrial
Disefiador Multimedia | Transmedia

Disefiador (Ul) User Interface | (UX) User
Experience

Game Designer

Capacitador | Facilitador | Disertante
Informatico

Profesor Informéatico

Administrador de Bases de Datos (DBA)
Administrador de ISP

Administrador de Redes & SO

Arquitecto de Infraestructura

Seguridad Informatica

Soporte Técnico

Soporte Tecnico | Help Desk — Contact Center

Técnico de Hardware

$503.330,77
$ 503.330,77
$ 562.456,89

$ 585.892,85

$ 683.546,29

$ 322.892,72

$ 427.669,98
$671.134,47
$671.134,47
$671.134,47
$ 748.634,17
$ 831.369,32
$ 493.335,79
$ 325.788,60

$ 325.788,60

$13.901,48
$13.901,48
$ 15.536,41

$16.182,34

$ 18.880,43

$8.916,36

$11.793,70
$ 18.537,37
$ 18.537,37
$ 18.537,37
$20.679,15
$ 22.963,10
$ 8.292,06

$8.471,31

$8.471,31




No Tecnologicos Administrativo $ 667.567,93 $ 18.438,47
No Tecnologicos Comercial Preventa $ 658.296,15 $18.098,51

Perito Informatico Perito Informatico de Parte $ 0,00 6 DEP*

* Valor Derecho de Ejercicio Profesional (DEP): $ 3000



